UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STNMT

        Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền cho ông Phạm Đình Phong, Phó Giám đốc Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất khi người sử dụng đất thực hiện

các quyền của người sử dụng đất, chủ sở hữu tài sản gắn liền với đất, cấp

đổi, cấp lại Giấy chứng nhận trên địa bàn huyện Tư Nghĩa

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH QUẢNG NGÃI

- Căn cứ Luâṭ Đất đai ngày 29/11/2013;

- Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ;

Nghị định 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

nghị định quy định chi tiết Luật Đất đai;

- Căn cứ Thông tư số 33/TT-BTNMT ngày 29 tháng 9 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết Nghị định 01/2017/NĐ-

CP của Chính phủ;

- Căn cứ Công văn số 1160/UBND-NNTN ngày 22/3/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ủy quyền cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp cho hộ gia đình, cá nhân trên

địa bàn tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 07/5/2015 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy điṇh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định

số 07/QĐ-UBND 20/02/2020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc sửa đổi Điều 4

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên

và Môi trường ban hành kèm theo Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày

17/5/2015 của UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho ông Phạm Đình Phong, Phó Giám đốc Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất khi người sử dụng đất thực hiện các quyền

của người sử dụng đất, chủ sở hữu tài sản gắn liền với đất, cấp đổi, cấp lại Giấy

chứng nhận trên địa bàn huyện Tư Nghĩa.

.

2

- Nội dung ủy quyền: Ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ

gia đình, cá nhân thuộc thẩm quyền của Sở Tài nguyên và Môi trường quy định

tại khoản 1 Điều 37 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP Quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Đất đai;

- Phạm vi ủy quyền: trên địa bàn huyện Tư Nghĩa;

- Thời gian ủy quyền: Từ ngày 19/7/2021 đến hết ngày 31/12/2021.

Điều 2. Ông Phạm Đình Phong, Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở và trước pháp luật đối với nội dung

ủy quyền tại Điều 1;

Điều 3. Giao Chánh Văn phòng Sở theo dõi, kiểm tra, đánh giá việc thực

hiện nội dung Giám đốc Sở ủy quyền cho Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất

đai nêu tại Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kỳ.

Điều 5. Chánh Văn phòng; Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và ông

Phạm Đình Phong chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố

Quảng Ngãi;

- Q. GĐ, các PGĐ Sở TNMT;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2021-07-16T16:51:39+0700

		2021-07-16T16:56:48+0700

		2021-07-16T16:56:07+0700

		2021-07-16T16:56:07+0700